Rada państwa w połączonych departamentach praw, ekonomii państwa, spraw cywilnych i duchownych, oraz w ogólnym zebraniu, rozpatrzywszy wniośki ministra sprawiedliwości o zmianie obowiązujących w guberniach Królestwa polskiego przepisów o stopie prawnej, postanowiła:

I. Uchwala sejmum bytego Kejsarstwa warszawskiego z dnia 16 grudnia 1811 roku i 14 (26) kwietnia 1818 roku (Dziennik Praw, tom IV, str. 19 i 409) znosi się.

II. W uzupełnieniu obowiązującego w guberniach Królestwa polskiego prawa cywilnego, uchwalili następujące przepisy: 1) We wszelkich wypadkach, w których prawo nakazuje obliczać procenta prawnie, *jakto norma, będzie brany stosunek 6 od sta rocznie.* 2) Przy pożyczkach, w których stopa umownego procentu przewyższa stopę prawną (art.

Powiadczam powyższej firmie niniejszem, iż załatwia wszystkie z punktualnością i ku mojemu zupełnemu zadowoleniu; mogę przeto p. Sławinskiego każdemu z rodaków polecać. (360-40-13)

Magdeburg (orteca), 29 lipca 1885 r.

Dr. J. I. Kruscowski.

W mieście BIAŁEJ CIEKWI, guberni Kijowskiej, powiecie Wasylkowskim, stacya drogi żelaznej Pastowskiej, w dniu 3 (15) lutego 1886 roku odbędzie się

DOROCZNA SPRZEDAŻ KONI

przeważnie arabskich, nadto perzeronów i półkoni, rozspódowych marek, młodych, wierzchowych i zaprzęжных, maści: kasztanowatych, karzych, gładkich i stwych, pochodzących ze stad J. W. księcia Sępielowa, hr. Mary Branickiej, JW. hr. Władysława Branickiego, JW.